Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105041
172

000750105043
055

000060449813
452

000750179161
040

000750101705
129

000750104141
583

000020711200
000

000750221821
002

000750081002
978

000007066224
814

000750619251
088

000020118400

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

14111704-
Papel higiénico

14111703-
Toallas de

papel

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

47121701-
Bolsas de
basura

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50305100-
Papayas

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50181906-Pan
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50111513-

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.83

[N

0.292

FACIAL

FACIAL

TAMARIZ

GV BOLSA

CAMPESINA

TUNY AGUA

PAPAYA MARAD

VITA SOYA

THINS

UFO CAM FUEG

BONICESOTE

FAJITAS

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 24.14,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 20.26,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 28.97,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-

18 de Marzo del 2025

16:33:58

IWAZB17517

C8A6CDD1-2303-471B-B56C-86799C2D9E33

UNIDAD

PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

VALOR
UNITARIO
$21.55

[32]

% Importe: $3.4
$24.14

[=2)

% Importe: $3.9
$19.50

6 Importe: $0.00

$20.26

% Importe: $3.2
$10.00

Y

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0(
$34.90

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$228.01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$21.55

$24.14

$19.50

$20.26

$10.00

$18.00

$28.97

$36.00

$32.00

$22.00

$35.00

$66.58

$0.50
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0[0[V]

000000000004
011

000750104000
619

000750649501
994

000750649500
485

000750649500
488

000750102544
493

000750630641
757

000750303281
303

000750119941
612

000750227910
274

000750043515
146

Carne,
minimamente
procesada sin

aditivos

50307025-
Platano

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50304100~
Limones

50171902-
Condimento

50171902~
Condimento

12163800-
Limpiadores
quimicos

50192304-
Conos o0 copas
de helado
comestibles

47131816~
Desodorantes

47131811
Productos de
lavanderia

47121803
Esponjas o
esponjillas

53131502-
Dentifrico

0.58

Base: 66.58,Impuesto: 00
PLATANO CHIA

Base: 16.18,Impuesto: 00

CHORIZO

Base: 20.00,Impuesto: 00

LIMON AU 1KG

Base: 28.50,Impuesto: 00

SAZONADOR

Base: 49.50,Impuesto: 00

SAZONADOR

Base: 49.50,Impuesto: 00

ENSUENO NAT

Base: 55.17,Impuesto: 00

MORDISKO |

Base: 22.00,Impuesto: 00
WC LAVANDA 2

Base: 17.24,Impuesto: 00

DET MAS BEBE

Base: 137.93,Impuesto: O

MOMMY

Base: 68.10,Impuesto: 00

ORALB PASTA

Base: 73.28,Impuesto: 00

Impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

% Importe: $0.00
$27.90

% Importe: $0.0Q
$20.00

6 Importe: $0.00
$28.50

% Importe: $0.00
$59.00

6 Importe: $0.00
$59.00

6 Importe: $0.00
$55.17

D% Importe: $8.9
$22.00

% Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $2.7
$137.93

D0% Importe: $2
$68.10

% Importe: $10
$73.28

D% Importe: $11

w

[=2]

p.07

$16.18

$20.00

$28.50

$59.00

$59.00

$55.17

$22.00

$17.24

$137.93

$68.10

$73.28

$9.50

$9.50

MG: TICKET No: 120679342310667425822 TR No: 9707

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 73/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$890.40
($19.50)
$66.83

$0.00
$937.73

[|1.1|C8A6CDD1-2303-471B-B56C-86799C2D9E33|2025-03-18T17:34:59|SST060807 KUO|foN+
CzZr6YnEKAQjPkQLPI9CIxyzddul/0XZPATme33Cg/Sebm66QGASWY zfF60PpWIoZwhCObP/IPBr18elDuUE4zv1heil EAShe6HCKQY cl16hiSWS70M7ZByX32kMz616mQRG8WwWNidQrLs3NQXI
S8owHgeUX5MUOI7EIaGNr3PvIrenT8SFOsSPRZhCsOTKv1eZjc1CMOckdFyLj+
Ahs7TKaszQ115B/FThqqcXFwH1McNI1eqvZJjWNO/rv2nQnftc88mKD1RtzR6A46SC4iUIVralNNpmFKvIG1n7]jthjjSUpeA3u3bgawl52Kz2+rYRCK4Dy/N49a3c2blA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

foN+

CzZr6YnEKAQjPKkQLPIICIxyzddul/0XZPATme33Cg/Sebm66QGASWY zfF60OPpWIoZwhCObP/IPBri8elDuUE4zv1heil EAShe6HCKQYcl16hi5WS70M7ZByX32kMz616mQRG8WWNidQrLs3NQX
1S8owHgeUX5MUOI7EIaGNr3PvJrenT8SFOsSPRZbCsOTKv1eZjc1CMOckdFyLj+Ahs7TKaszQ115B/FThggcXFwH1McNI1eqvZJjWNO/rv2nQnftc88mKD1RtzR6A46SC4iUIVraINNpmFKvIG1n

SELLO DIGITAL DEL SAT

CHn4dbxJcykSszmEAIz7+DyxLO00gV51y T5CiQ5MNg5Z13mUNmMaD7k58+gLksaxHO35Kg+dibMX2FV X 7TifidCA417Khr8Qkhz4agSx+
JSqI5mxMRISR2bva9Bhc/FDsLDoAkhNDnvsKzk9CATauUjNZwsHSMIUO0iIOjCAo03ITCCArVViojboR4pgPEjRWbhgcAH+
dlaxomCfkrS5xyhVwaNx82S7b2KFEFyDq85ww8qfgEh7ZONHeQO1FN6qI CJiVLjgwACBb5CL fr/Jtx609HdVXC2mU291y Y kIJUENgQRVOHg4tNthn TOrxhk+540pvunPa2M+fiyhfVpQloTm/WKQ

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 72828 a 18 de Marzo del 2025 16:33:58
Fecha y hora de certificacion: 18 de Marzo del 2025 17:34:59

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 05-Monedero electronico
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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