

FECHA	FACTURA
18 de Marzo del 2025 16:33:58	IWAZB17517
FOLIO FISCAL	
C8A6CDD1-2303-471B-B56C-86799C2D9E33	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105041 172	14111704- Papel higiénico	1	FACIAL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750105043 055	14111703- Toallas de papel	1	FACIAL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14
000060449813 452	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	TAMARIZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
000750179161 040	47121701- Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$20.26
000750101705 129	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	CAMPESINA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750104141 583	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	TUNY AGUA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000020711200 000	50305100- Papayas	0.83	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.90	\$28.97
000750221821 002	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	VITA SOYA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750081002 978	50181906-Pan de repisa	1	THINS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000007066224 814	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	UFO CAM FUEG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750619251 088	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogur congelado	1	BONICESOTE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000020118400 000	50111513- ~	0.292	FAJITAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 228.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- KILO	PIEZAS	\$66.58	

000	Carne, mínimamente procesada sin aditivos		impuesto.-	Kilogramo			
000000000004	50307025-Platano	0.58	Base: 66.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.90
000750104000	50112009-Chorizo	1	Base: 16.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00
000750649501	50304100-Limon	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50
000750649500	50171902-Condimento	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00
000750649500	50171902-Condimento	1	Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00
000750102544	12163800-Limiadiadores químicos	1	Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17
000750630641	50192304-Conos o copas de helado comestibles	1	Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00
000750303281	47131816-Desodorantes	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24
000750119941	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.93
000750227910	47121803-Españolas o esponjillas	1	Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.07	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10
000750043515	53131502-Dentífrico	1	Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28
			Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.72			

MG: TICKET No: 120679342310667425822 TR No: 9707

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 73/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$890.40
DESCUENTO	(\$19.50)
002-IVA 16.000000%	\$66.83
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$937.73

CADENA ORIGINAL

||1.1|C8A6CDD1-2303-471B-B56C-86799C2D9E33|2025-03-18T17:34:59|SST060807KU0|foN+
CzZr6YnEKAqjPkQLPI9C9xyzddu/0XZPATme33Cg/Sebm66QGASwYzfF6OPpWloZwhC0bP/IPBr18eIDuUE4zv1heiEAShe6HCKqYcI16hi5WS7OM7ZByX32kMz6I6mQRG8WwNidQrLs3NQXI
S8owHgeUX5MU0i7ElaNr3PvJrenT8SF0sSPRZbCsOTKv1eZjc1CMoCkdfyLj+
Ahs7TKaszQ115B/FTbqqcXFwH1McNl1eqvZJjWNO/rv2nQnftc88mKD1RtzR6A46SC4iUVra1NNpmFKvJG1n7jbjjSUpeA3u3bgawl52Kz2+rYRCK4Dy/N49a3c2bIA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

foN+
CzZr6YnEKAqjPkQLPI9C9xyzddu/0XZPATme33Cg/Sebm66QGASwYzfF6OPpWloZwhC0bP/IPBr18eIDuUE4zv1heiEAShe6HCKqYcI16hi5WS7OM7ZByX32kMz6I6mQRG8WwNidQrLs3NQXI
IS8owHgeUX5MU0i7ElaNr3PvJrenT8SF0sSPRZbCsOTKv1eZjc1CMoCkdfyLj+
Ahs7TKaszQ115B/FTbqqcXFwH1McNl1eqvZJjWNO/rv2nQnftc88mKD1RtzR6A46SC4iUVra1NNpmFKvJG1n7jbjjSUpeA3u3bgawl52Kz2+rYRCK4Dy/N49a3c2bIA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL SAT

CHn4dbxJcykSszmEA1z7+DyxLO0OqV51yT5CiQ5MNg5Zl3mUNmaD7k58+gLk5axHO35Kg+dibMX2FVX7TifidCA4i7Khr8Qkhz4gSx+
JSq5mxMR9SR2bva9Bhc/FDsLDoAkhNDnvsKzk9CATauUjNZwsHSMIU0iOjCAo3ITCCArVi0jboR4pqPEjRWbgeAH+
dlaxomCfkrs5xyhVwaNx82S7b2KFEFyDq85ww8qfgEh7Z0NHeQ01FN6qICJiVLjgwACBb5CLfr/Jtx690HdVxC2mU291yYklJUEngQRVOHg4tNtbnTOrxhk+54OpvunPa2M+fiyhfVpQ1oTm/WKQ



Lugar, fecha y hora de emisión: 72828 a 18 de Marzo del 2025 16:33:58
Fecha y hora de certificación: 18 de Marzo del 2025 17:34:59
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 05-Monedero electrónico
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1